MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

EDITAL Nº 163/2023, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Referente ao Edital nº 155/2023, de 15 de agosto de 2023

SELEÇÃO DE DISCENTE PARA ATUAR EM PROJETO DE PESQUISA DO NÚCLEO DE

INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA (NIT) IFFar CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna

público o Resultado dos Recursos, Resultado Final e Convocação, referente a seleção de

discente para atuar no projeto “Implementando a Metodologia CERNE na Incubadora de Base

Tecnológica do Instituto Federal Farroupilha”.

1. RESULTADO DOS RECURSOS.
Não houve interposição de recursos

2. RESULTADO FINAL

Nome do candidato(a) Classificação

MANUELA BIANCHINI SILVEIRA 1°

MANUELLA GIRELI FRIEDRICH 2°

EMILENA RAFAELA HAITO GARCIA 3º

VITÓRIA FAVA CORRÊA 4ª

TAYANE DE PAULA SALDANHA 5º

3. CONVOCAÇÃO:

Fica convocada a candidata abaixo relacionada para a tramitação da documentação

relativa à vinculação da bolsa, conforme orientações da Coordenação do NIT Campus Jaguari.

Jaguari/RS, 30 de agosto de 2023.

Ricardo Antônio Rodrigues

Diretor-Geral
Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

MANUELA BIANCHINI SILVEIRA

Nome da candidata

mailto:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br